Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Thesaurus armorum spiritualium ultimo mortis conflictui
comparatus et collectus - Cod. Donaueschingen 352**

Villingen, Benediktinerkloster St. Georgen im Schwarzwald, 1733

"Pro defuncto Sacerdote [...]"

[urn:nbn:de:bsz:31-93309](#)

227.

q[uo]d perpetuo aggregetur
consortio. Per Dominum. pp.

Pro defuncto Sacerdote.

Bens, qui inter Apostolicos
Sacerdotes famulum tuum R.
Sacerdotali fecisti dignitate
vigere: presta quodsumus,
ut eorum quod perpetuo
aggregetur consilio. Per
Dominum nostrum pp.

*Pro Patre et Matre
Defuncta.*

Bens, qui nos Patrem et Matrem
honorare arcepisti: misere
clementer animabis Patris et
Matri mea, cori mei peccata